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内容概要

本书共有120个故事，这些故事不仅生动有趣，而且充满智慧，能给孩子学聪明以很大的启发。
每个故事分两部分：前一部分是故事，是正文，在正文后面提出一个让人思考的问题，这些问题，不
动脑筋是不容易答出来的。
第二部分是答案，附在后面。
答案个个妙趣横生，而且出人意料，读了会令你不由拍案叫绝。
同时本书也是家长培养孩子的辅导材料，在茶余饭后利用本书中的故事，或讲或读，和孩子一问一答
，既培养了孩子的聪明才智，又能增强与孩子间的情感交流，从而增添了家庭乐趣，何乐而不为呢？
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书籍目录

前言
1 巧治怪病
2 巧取鱼钩
3 新刽子手
4 砍头
5 金圣叹自误
6 吹牛惹祸
7 烂冬瓜
8 海瑞断案
9 怎会认识你
10 两只银元宝
11 四两黄金
12 取回金币
13 投宿
14 智戏骗子
15 小丫头巧抓强盗
⋯⋯
附：答案
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